
UCHWATA Nrxxvl47l12
RADY GMII{Y RYBNO

z dnia 30 paidziernika 2O12 r.

w sprawie: obnizenia- Sredniej ceny skupu lq zryta za okes pierwszych trzech kwartal6w
2012 roku przyjmowanej jako podstawy naliczenia po&tku rolnego w 2013
roku na terenie Grniny Ryboo oru. zarzdzenta poboru podatku rolnego od
os6b fizycznych w drodze inkasg okreslenii inkasentow i wysokoSci
wynagrodz€nia za irkaso.

Na podstawi€ art. 18 ust. 2 pkt 8, oraz art. 40 ust. I ustally z dnia g marca 1990 r,
o,sarnorz4dzie gminnym (t.1. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 , poz.220 i
Nr 62,.qo2.-558 i Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. l27f i Nr 214, poz. 1806, z 200i r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, pz. l05S i Ni rrO, p"l. 1203 i Nr 167,pz l7-59a 22005 r.Nr 172, poz. t,t4l i Nr 175, poz. t451., z2006 \N;i7 poz. 128 i Nr 181
poz. 1337,22007r.Nr 48 poz. 327 i Nr 138 pot. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008, Nr 180,
poz. l l l I i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 iNr 157, poz.l24l, z 2010 r. Nr 2g,
poz. 142 i-146 i Nr 40, poz.230 iNr 106, po2.675, z 20tt r. Ui 2t, poz.ti: i Nr I17, poz.
679 ift 134, poz.77? iNr 149,p_o2887 i Nr 2li, poz.l28l oraz, ZOIZ t. poz.56.t) i art.6,
usr. J oft|z art. 6b uslawy z dnia 15 listopada l9g4r. o podalku rolnyrn ( tj. Dz. U. z 2006r. Nr
136 poz.-969 i Nr l9l poz. l412 i Nr 245 poz.t175 iitr 249 poz. itzs, i zOOz .. N, toe por.
74'1,220O8 r.Nt I 16, poz. 730 i M 237, poz. 1655,22009t Nr 56, poz. 45g oraz z 2010 r.
Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. l4j5) rchw?tla siQ, co nastQpuje:

sl
Obn2y( z kwoty 75,86 zl do kwoty 55,00 zl drcdni4 cenE skupu lq (dt) Zlta za okes
pierwszych trzech kwartal6w 2012 roku ustalonq Komunikatem prezesa Gl6wn€go Urz€du
StatFtyczrego z dnia 19 pardziernik! 2012 r. M,p., 2012 r.Nr 0, poz.TgTl FzyJmowana
jako podstawp naliczenia podatku rohego na obszarze Gminy Rybro w 20l3 roku.

l.
s2

Pob6r podatku rolnego nastQlruje w d.odze:

l) i,|daty na rachunek budzetu gminy,

2) wplat w kasie Urzedu Gminy,

3) $dat u i[kasentow.

Wyb6r sposobu dokonania wplaty podatku nalezy do podatnika,



$3
l Wyznacza siQ na inkasent6w podatku rohego soltys6w poszczeg6lnych solectw.

2. Wysokosd wynagodzenia inkasent6w za inkaso wynosi:

l) 5% dla soltys6w w solectwach liczqpych powy2ej 400 mi€szkaic6w od

zainkasowanych kwot,

2) 7% dla sottys6w w solectwach licz{cych do 400 mieszkafc6w od zainkasowanych

kwot.

s4
Wykonanie uchwaly powiarza sie W6jto.wi Gminy Rybno.

$s
Trapi moc uchwala Nr )OV4Z I Rady Gminy Rybno z dnia 7 listopada 20ll roku
w sprawie obnizenia Sredniej ceny skupu lq Zyta za okcs pierwszych trzech kwatal6w 2Ol I
rcku przyjmowanej jako podstawy naliczenia podatku rolnego w 2012 roku na terenie Gminy
Rybno oraz zarzqdzefia poboru podatku rolnego od osob fizycanych w drcdze inkas4
okreSlenia inkasent6w i wysokoSci wynagodzenia za inkaso.

$6
Uch*ala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzqdowym Wojewridznva Warmiisko -
Mazurskiego, opublikowaniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych i obowi4zuje
od dnia I stycznia 20 I 3 roku.

Pzewodni$cy t{ady Gminy

ua$ r"isman


